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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:. Budowa drogi gminnej ul. Oleńki w 

Wołominie na odcinku od ul. Lipińskiej do ul. 1Maja, w ramach gminnego zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa drogi gminnej ul. Oleńki w Wołominie na odcinku od ul. Lipińskiej do ul 1Maja” 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących 

specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w trakcie postepowania, odpowiadamy 

jak poniżej: 

 Pytania nr 1  

Cyt. ”Proszę o dokładniejsze informacje dotyczące nasadzeń drzew i krzewów (w przedmiarze 350 

szt.) Proszę również o podanie numerów budynków, numerów działek przy których ma być 

przebudowa ogrodzeń i budynku”. 

Pytania nr 2  

Cyt. ”Prosimy o określenie jakie gatunki i wielkości drzew (krzewów) są przewidziane do nasadzeń 

zgodnie z poz.52 d.1.5 przedmiaru – 350 szt.?”. 

Odpowiedź na Pytania nr 1 i nr 2: 

W załączeniu poprawiony Przedmiar, gdzie zostały wyszczególnione ogrodzenia z przypisaniem do 

poszczególnych posesji, a także przedmiar został poprawiony w kwestii nasadzeń. 

 

Pytania nr 3  

Cyt.”W projekcie jest zapis, że w lampach oświetlających ulicę należy wymienić oprawy a nie jest 

to ujęte w kosztorysie. Czy wchodzi to w zakres do wykonania? Jeśli tak to ile opraw jest do 

wymiany?  

Odpowiedź na Pytanie nr 3:  

Wymiana opraw oświetleniowych nie wchodzi w zakres robót do wykonania.  

 

Pytania nr 4  

Cyt.”Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP strukturalnych SN8 karbowanych?.”  

Odpowiedź na Pytanie nr 4 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur dwuściennych karbowanych (karbowana na zewnątrz, 

gładka wewnątrz). 

Z up. Burmistrza 

Dariusz Szymanowski 

  Zastępca Burmistrza     

 

mailto:um@wolomin.org

